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TOTALBEREDSKAPSÅRET 2026 -   

Bli med på en innholdsrik dag, med det aller meste av totalforsvaret! 

Dato: Lørdag 13 juni mellom kl. 12.00 og 16.00. 

Agder heimevernsdistrikt 07 (HV-07) arrangerer totalberedskapsdagen sammen med 
Forsvarets avdelinger og offentlige nødetater samt frivillige organisasjoner.  

Her vil vi vise hele beredskapsfamilien frem for publikum, og samtidig ha en stor deltagelse fra 
noen av de viktigste organisasjonene som baserer seg på å støtte samfunnet med viktige 
beredskapstiltak også i alvorlige krisetider. 

Her vil det bli både noe smell, blålys og sirener, vi vil også få besøk fra helikoptertjenester. Vi 
oppfordrer til å ha med hørselvern og vernebriller, spesielt til barna, da det vil bli en del 
støyende og støvete aktiviteter. Noe av dette er samtidig også væravhengig. 

Kiosksalg blir det, og følg vaktenes anvisning for parkering og øvrige innslag av aktiviteter.   

Mer informasjon kan du få på følgende Facebook side: Agder heimevernsdistrikt 07 

Område: Dønnestad stadion med oppmøte fra kl. 11.00  

Møtested: Dønnestadveien 98 - 4658 Tveit   

Kontaktperson: Sigurd Reiersen  

Arrangør: HV-07 

Telefon: 474 98 209 
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Agder Heimevernsdistrikt – 07 

Velkommen til totalberedskaps dag på Dønnestad 
stadion lørdag 13 juni.   

 
Totalforsvarsåret 2026 – hva betyr det for deg? 

2026 er utpekt som Totalforsvarsåret. Hele året skal brukes til å styrke kunnskapen om Norges 
sikkerhetssituasjon og hvordan vi som samfunn kan stå bedre rustet i møte med kriser og krig. 
Målet er å gjøre Norge mer motstandsdyktig – ved at myndigheter, næringsliv, frivillige og 
befolkningen trekker i samme retning. 

   Hvorfor gjør vi dette? 

Verden er mer urolig. For å sikre at Norge kan fungere i krevende tider, må vi forberede oss 
bedre – både som enkeltpersoner, virksomheter og samfunn. Alt dette bør vi også øve på 
sammen, og derfor rigger vi til denne dagen så sivilbefolkningen kan bli inspirert av dette. 

       Næringslivet er en nøkkelspiller 

Små, mellomstore og store bedrifter er avgjørende for at samfunnet skal fungere i en krise. Det 
viktigste næringslivet kan gjøre, er å holde hjulene i gang så normalt som mulig, slik at 
samfunnet kan bruke beredskapsressursene der de trengs mest. 

Myndighetene forventer at virksomheter tar ansvar for egen beredskap og at de forbereder seg 
godt på enkelte krisescenario, men også overfor mere krevende situasjoner. 

 

              Sammen bygger vi et mer robust Norge 

Totalforsvarsåret handler om å styrke fellesskapet og forberede oss på det uventede. Når alle 
bidrar – fra enkeltpersoner til store virksomheter – står Norge sterkere i møte med alvorlige 
hendelser. Det viktigste næringslivet kan bidra med i kriser og krig er å levere så nært en 
normalsituasjon som mulig, og samtidig at resten av samfunnet kan klare seg tilnærmet helt 
selv over tid, uten de helt store mengder av normalt påfyll. 

Dette styrker det sivile samfunnets evne til å opprettholde så normale funksjoner som mulig, 
også spesielt når vi står i svært krevende situasjoner. Det bidrar til at samfunnet kan prioritere 
sine beredskapsressurser dit det er aller mest behov for dem. Det er derfor viktig at alle 
virksomheter og innbyggere tar et selvstendig initiativ til å gjøre seg best mulig rustet for å tåle 
slike tilstander. Dette håper vi at den sivile befolkningen allerede forstår, og derfor ønsker vi nå 
å vise frem noe av det som totalforsvaret kan støtte Samfundet med. 


